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Dünya’daki kâğıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa, her yıl 8 milyon hektar orman alanının 

korunabileceği, yani Türkiye’de Ege Bölgesi (85.000 km2) büyüklüğünde bir ormanlık alanın yok 

olmaktan kurtarılacağı belirlenmiştir. 

 

Her yıl Türkiye’de ortalama olarak hesaplandığında kişi başına 42 kilogram kâğıt tüketildiğini, tek bir 

insanın kâğıt, karton, broşür ve sair yaşamsal tüketimleri ile her yıl yaklaşık 7 adet ağacı tükettiği ifade 

edilmektedir.) 

Raporun tamamını www.tbd.org.tr İnternet sayfasından indirebilirsiniz. 

http://www.tbd.org.tr/
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www.tbd.org.tr 

 

 

“Dünyada herşey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici ilimdir, fendir. İlim 

ve fennin dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan sapmaktır. Yalnız ilmin ve fenin 

yaşadığımız her dakikadaki safhalarının gelişimini anlamak ve ilerlemeleri zamanında takip etmek 

şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl önceki ilim ve fen lisanının koyduğu kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün 

aynen uygulamaya kalkışmak elbette ilim ve fennin içinde bulunmak değildir.(1924)” 

  

http://www.tbd.org.tr/
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1. TEŞEKKÜR 

 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 

 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi 9. Yönetim Kurulu olarak, bizlere özel bir senede, 

Cumhuriyetimizin 100.Yılında hizmet etme onurunu yaşatan siz TBD Ankara Şubesinin değerli 

üyelerine şahsım ve Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarım adına teşekkür ederim. 52 yıl önce 

“Bilişim Teknik bilimini ulusal bir kalkınma aracı olarak kullanacağız” vizyonuyla yola çıkan 

Türkiye Bilişim Derneği; bilişimle sürdürülebilir kalkınma, bilişimle büyüme, doğru bilişim 

politikalarının ortaya çıkması ve uygulanması ile sektör çalışanlarının haklarının korunması 

açısından önemli bir sektörel Sivil Toplum Kuruluşu olarak hizmet etmektedir. Bu nedenle; 

faaliyet dönemimiz içerisinde 52. Onur Yılını kutlayan TBD’nin kurulmasında ve başarılı 

faaliyetleri ile bugünlere gelmesinde emeği geçen, Genel Merkez ve Şube kurullarında görev 

almış tüm üyelerimize ve bilişim gönüllülerine teşekkür ederek başlamak isterim. 

 

2023 yılında birlikte hizmet yürüttüğümüz, Genel Başkanımız Sayın Rahmi Aktepe başta olmak 

üzere Genel Başkan Yardımcılarımız Sayın Ali Yazıcı ve Kenan Altınsaat, TBD Genel Merkez 

Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerine, Şubelerimizin YK Başkanları başta olmak üzere 

tüm yönetimlerine, birlikte çalışma ve hizmet etme şansını yakaladığımız 9. Dönem Ankara 

Şube Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Onur Kurulunun asil/yedek tüm üyelerine ilk yılımızda 

gösterdiğimiz tüm acemiliklere rağmen destekleri için şükranlarımı sunarım. 

 

TBD’nin marka faaliyetlerinden “KamuBİB’26“ etkinliğinin, her zamanki gibi harika bir seviyede 

gerçekleşmesi, Kamuoyuna katkı sağlayacak Çalışma Grubu Raporlarının hazırlanması, 

etkinliklerin verimli geçmesinde büyük katkı sağlayan başta Genel Başkan Yardımcımız Sayın 

Mehmet Ali Yazıcı’ya, KamuBİB Çalışma Kurulu Başkanımız Sayın Şamil Demircan’a ve Yönetim 

Kuruluna, Çalışma Grubu Başkanlarımızı özveri ile yapan Sayın Özden Özben, Oğuz Kalaycıoğlu 

ve Didem Aykut’a, Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Cengiz Güray, Bülent Boran, 

Dirsehan Tunçel ve Selçuk Özdemir önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene farklı bir formatta ve “Türkiye Bilişim Ödülleri” ismi ile ele 

aldığımız geleneksel ödül törenimizin büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan EPDK 

Başkanımız Sayın Mustafa Yılmaz başta olmak üzere, Ödül Çalışma Kurulu Başkanımız Sayın 

Mehmet Yılmazer’e ve Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Bülent Boran, Selçuk 

Özdemir ve Dirsehan Tunçel önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza, İşbirlikleri ve 

Organizasyondaki katkıları nedeni ile ICT Media’ya teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz “GBYF-Ankara” (Genç Beyinler Yeni 

Fikirler-Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Yürütme Kurulu 

Başkanımız Sayın Halil İbrahim Özer’e ve Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Pelin 

Şenay, Selçuk Özdemir ve Levent Kılıç önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

Ayrıca bizle birlikte Ev Sahipliği yapan TED Üniversitesi Rektörümüz Sayın Dr.İhsan Sabuncuoğlu 

ve Genel Sekreter Sayın Levent Küpeli başta olmak üzere Üniversite adına EYK Üyelerimiz Sayın 

Prof.Dr.Gökçe Nur Yılmaz ve Sayın Dr. Emin Kuğu Hocalarıma desteklerinden ve katkılarından 
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ötürü teşekkür ederim. Tabii teşekkürün en büyüğü katılım sağlayan Üniversitelerimiz, 

öğrencileri ve Sponsorlarımıza. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz ve Cumhuriyetimiz’in 100.Yılı olması 

nedeni ile çok önem verdiğimiz “Cumhuriyet Balosu” Etkinliğimizi büyük bir başarı ile 

gerçekleşmesini sağlayan Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Mithat Ozanözgü, 

Levent Kılıç, Aykut Dalyan, Halil Yalçın ve Aslı Artun Balta önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza 

teşekkür ederim. 

 

 

 

TBD Ankara Şube olarak başlangıcından beri desteklediğimiz Maskesiz Hayatlar Etkinliğimizi 

büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın 

Levent Kılıç, Mithat Ozanözgü ve Pelin Şenay’a teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 3.sünü gerçekleştirdiğimiz TBD Genç Ankara Kış Kampı 

Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan tüm TBD Genç Ankara Ekibine ve 

Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Levent Kılıç, Hasan Oğur ve Harun Çetin 

önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak düzenli olarak yapmış olduğumuz yemek, kahvaltı, turnuva, koro gibi 

sosyal faaliyetlerimizin büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Sosyal Faaliyetler Sorumlu 

Üyemiz Sayın Mete Çağan’a ve Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Cengiz Güray, 

Halil Yalçın ve Hasan Oğur önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

 

Bir STK’nın olmazsa olmazı gençleri adına TBD Genç Ankara ekibinde büyük destek ve hizmetler 

veren TBD Genç Ankara Sorumlusu Sevgili Betül Yılmaz başta olmak üzere bütün gençlerimize 

emeklerinize teşekkür ederim. Yeni dönemde genç ekibinin genişleyerek daha da güzel 

hizmetler vereceği inancı ile destek olmaya devam edeceğimizi buradan taahhüt ederim. 

 

Bu sürede görüş, öneri ve olumlu eleştirileri ile yol gösteren, daha etkin hizmetler üretmemize 

katkı sağlayan başta İlker Tabak, Selçuk Kavasoğlu, Ersin Taşçı olmak üzere değerli Üyelerimize 

de teşekkürü bir borç bilirim. Unuttuğum, atladığım, çok küçük dahi olsa hakkı geçen tüm 

arkadaşlarıma da bu vesile ile teşekkürlerimi sunarım. 

 

Son olarak, gönüllülük esasına göre hizmet veriyor olmamıza rağmen özverili ve günlük 

mesaimiz dışında hizmet vermek durumunda kaldığımız sürede bizlere her türlü desteği 

esirgemeyen, güç veren değerli ailelerimize de Şahsım ve Yönetim Kurulum adına şükranlarımı 

sunarım. 

 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU 

TBD Ankara Şubesi  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. GİRİŞ 

 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 

 

Genel kurula hazırlanırken geçmiş dönemde ve yıllarda yapılanları “TBD Ankara Şube İş Planı” 

olarak hazırlamış idik. Seçimi kaybetsek de bizden sonra gelecekler için acemilik çekmeden, 

herhangi bir şey atlamadan işe başlayabilmelerini amaçladık. Bu doküman sayesinde yapmamız 

gerekenleri adım adım, ay ay bilen bir ekip olarak hemen kolları sıvayarak işe başladık. Tabii ki, 

geçmiş dönemden devam eden üyelerimizin olması da devamlılığı sağlayan önemli bir etken 

oldu. 

  

Önceki dönemlerden devam eden uygulamaları, TBD Gelenekleri dikkate alınarak yenilemek 

için hazırlıklarımızı yaptık. 

 

Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konuların eksiklerini, zaman planlarını 

oluşturarak hayata geçirmek için hazırlıklara başladık. 

  

Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez Yönetim 

Kurulumuz ile koordine ederek iş planımıza ekleyerek, çalışmalarımıza başladık. 

 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-BİB 

Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci maddesine 

yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; ilk iş olarak uzunca bir süre çalışmaların 

içerisinde yer almış Milli Eğitim Bakanlığı Yeğitek Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Sayın Şamil 

Demircan’ın desteğini aldık ve Değerli Yürütme Kurulu Başkanımızın çabaları ile aktif görev alan 

Daire Başkanlarımızın katılımıyla Yürütme Kurullarımızı oluşturduk. Bulunduğumuz sene itibari 

ile Kamuda önem arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine bir anket çalışması yaptık. Burada 

verilen oylara göre 3 Ana Başlıkta Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili Geleneksel 

olarak yapmış olduğumuz Kahvaltı Organizasyonu ile kamu ve özel sektör temsilcilerinin 

katılımları sağladık ve Çalışma Grupları üyelerimizi belirledik. Geniş katılımlı ÇG çalışmaları 

sonucunda raporlarımız hazırlandı. Kasım 2023’de KamuBİB’26 etkinliğini Kamudan 73 

katılımcı, Özel Sektörden ve Akademi’den 377 katılımcı olmak üzere toplamda sektörümüzden 

450 Katılımcı gibi olağanüstü bir katılım ile fiziksel ortamda bir araya gelerek gerçekleştirdik. 

Kamu-BİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da daha 

hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon kaynağı 

olmuştur. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz GBYF-Ankara (Genç Beyinler Yeni 

Fikirler-Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Yürütme Kurulu Başkanımız 

olmayı Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofiste’ki yoğun temposuna rağmen kabul eden Sayın Halil 

İbrahim Özer başkanlığında Üniversitelere yazılan bir davet yazısı ile başlayan süreç 13 

Üniversite’nin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sabahtan projelerin sergilendiği bir Sergi Alanı, 

öğleden sonra da değerlendirme turları ile 3 Kategoride 3’er Proje Ödül Alma’ya hak 

kazanmıştır. Ödül Töreni ile sona eren etkinliğimizde seyirci olarak katılım sağlayan 20 
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öğrencimize de çekilişle Hediye Çekleri sunulmuştur. Başarı ile tamamlanan bu etkinliğimiz 

bizler için mükemmel bir motivasyon olmuştur.  

 

Detaylarını ve daha fazlasını raporumuzda göreceğiniz faaliyetlerimizin yanı sıra sosyal 

sorumluluklarımızdan yola çıkarak, yoğun katılım ve coşku ile uzun yıllar unutulmayacak ve 

sürdürülecek “TBD Cumhuriyet Balosu”nun ilkini 2002 yılında gerçekleştirmiş idik. Aynı ekip ile 

Cumhuriyet’in 100.Yılı için Balomuzu dönemin şartlarına uygun vakar içinde ve Atatürk’ün 

bizlere bıraktığı miras gereğince coşku ile kutladık. TED Üniversitesi Kongre Salonunda 

gerçekleştirilen etkinliğe 150’nin üzerinde üyemiz katılım sağlamıştır. Katılan üyelerimize 100.Yıl 

anısına bir hediye sunulmuştur. 

 

Daha önce 50.Yıl Ödülleri gibi farklı isimlerde gerçekleştirilen ödül törenimizi “Türkiye Bilişim 

Ödülleri” ismi ile daha coşkulu özel bir törene dönüştürme kararı bir önceki dönem 

kararlaştırılmış idi. Bu doğrultuda bir önceki dönem imzalanan Protokol çerçevesinde ICT Media 

Şirketi ile Organizasyonu birlikte yapabilmek için EYK oluşturulmuştur. Çalışma Kurulu 

Başkanlığımızı EDK Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Sayın Mehmet Yılmazer üstlenmiştir. 

Organizasyon için de EPDK Kongre Salonu tahsis edilmiştir. Süre çok kısıtlı olduğu için 

olağanüstü bir çaba ile Kamu Kurumlarına yazı ile ve Sosyal Medya üzerinden yapılan 

duyurulara ek olarak Sayın Murat Pehlivan ile birlikte yapmış olduğumuz ziyaretler ile proje 

başvuruları hızlandırılmaya çalışılmıştır. Süre kısıtına rağmen 50’nin üzerinde proje başvurusu 

olmuş, İzleme Komitesi tarafından onaylanan projeler Değerlendirme Komitesi tarafından daha 

önce belirlenen kriterlere göre değerlendirilmiş ve her kategoriden 3 proje son aşamaya 

kalmıştır. Son aşamada Proje Tanıtım sunumları ile projeler Ödül Töreni’ne katılan ve ellerinde 

kare kodları bulunan davetliler tarafından oylanmış, oylama sonuçları gecenin sonunda 

açıklanarak, kazananlara ödülleri verilmiştir. Bu Ödüller için özel tasarlanan Ödüller oldukça ilgi 

çekmiştir. Başarılı etkinlik bir sonraki etkinlik için bizleri motive etmiştir.  

 

TBD Cumhuriyet Balo’su da diğer etkinliklerde olduğu gibi geleneksel hale gelen bir etkinlik 

olmaya adaydır. Bu sene 2.’sini gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde 150’nin üzerinde katılım ile 

gerçekleştirilmiştir. Ted Üniversitesi Kongre Salonu bizim gibi bir köklü STK olması nedeni ile 

tercih edilmiş, kira bedeli ile eğitime katkı sağlanması amaçlanmıştır. 100.Yıl gibi önemli bir yılı 

TBD gibi kökleri derinlerde olan bir kurumda kutlamak önemli bir seçimdir düşüncesindeyiz. 

Günümüz şartlarında maliyetler çok yükseldiği için 5 yıldızlı oteller yerine üyelerimizin daha 

rahat katılabileceği bir organizasyon hedeflenmiş ve bu doğrultuda birçok kalem Yönetim 

Kurulumuzun ve Üyelerimizin kişisel çabaları ile oldukça ucuz maliyetlerle çözülmüştür.  

Böylelikle 150 kişilik salona 150’nin üzerinde katılım ile etkinliğin önemi üyelerimiz tarafından 

olumlu değerlendirilmiştir. Üyelerimize atmış olduğumuz ePosta ve Sosyal Medya üzerinden 

duyurularımız ile kontenjan doğrultusunda ilk başvuran üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 

Genel Merkez ve Şube Yönetimlerinden yoğun katılım da bizleri mutlu etmiştir. 

Cumhuriyetimiz’in 100.Yılı TBD’ye yakışır bir şekilde kutlamak, Atatürk’ün bizlere emanetine 

sahip çıkmak ve gelecek nesillere örnek oluşturmak etkinliğin en büyük başarısıdır. 

 

Bilişim sektörünün öncüsü konumundaki derneğimizin bir STK markası olması maksadıyla 

Genel Merkezimiz başta olmak üzere tüm Şubelerimiz ile koordineli ve etkin çalışmalar yaparak 

yürüttüğümüz faaliyetler ile TBD markasının gücü daha da kuvvetlenecek ve bu şemsiye altında 

birlik ve beraberlik daha da artacaktır. Tüm bu çalışmalarımızda katkılarını esirgemeyen TBD 
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Ankara Şubesinin 9. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurullarına ve Derneğimiz üyelerine 

gönülden teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. 

Dünyamız döndükçe var olacak Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılında TBD Ankara Şubesi 

kurullarında görev alan arkadaşlarımı bu büyük onurdan dolayı bir kez daha tebrik eder, bayrağı 

çok daha ileriye taşıyacakları inancıyla 2024 yılında ustalık dönemimizde başarılar dilerim. 

 

Saygılarımla. 

 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU 

TBD Ankara Şubesi  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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3. KISACA TBD ANKARA ŞUBESİ 

 
22 Nisan 1971 tarihinde kurulmuş ve Türkiye’nin Bilişim Sektöründe ilk Sivil Toplum Kuruluşu 

olan Türkiye Bilişim Derneği, 17 Mart 1994 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan Bakanlar Kurulu 

kararı ile kamu yararına çalışan dernekler arasına alınmıştır. 

 

TBD ŞUBELER 

 

Giderek artan üye sayıları ve etkinlikler doğrultusunda Ankara Şubesi örgütlenmesi 

başlatılmıştır. Bu kapsamda dönemin Merkez Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen; Necati 

Etlacakuş, Y. Murat Erten, Mukaddes Burhan, Ahmet Pekel, Talat Postacı, R. Erdem Erkul, 

Coşkun Dolanbay’dan oluşan Kurucu Yönetim Kurulu tarafından 16 Mayıs 2008 tarihinde 

kurulmuştur. TBD Ankara Şubesi ilk Genel Kurulu’nu 26 Ekim 2008’de gerçekleştirmiştir. 

 

Kamu, özel sektör temsilcileri, akademisyenler ve öğrencilerden oluşan üyelerimiz ve gönüllü 

üyelerden oluşan çalışma grupları ile Şubemiz gerek kendi üyelerine, gerekse toplumun diğer 

kesimlerine yönelik, Derneğimizin misyonuna uygun bir şekilde çeşitli alanlarda işlevlerini 

sürdürmektedir.  Kurulduğundan bu yana sayısı giderek artan üyelerimizin ve bilişim sektörü 

çalışanlarının mesleki gelişmelerine katkıda bulunmaya, mesleki ve sosyal dayanışmayı 

geliştirmeye yönelik etkinlikler de planlanmış ve yapılmıştır. 

 

2023 Ocak Ayında Olağan Genel Kurulumuzu yaptık. Olağan Genel Kurulumuzda tüm asil ve 

yedek üyelerimiz ile birlikte gelen üyelerimizi karşıladık. TBD Kültürüne yakışır şekilde güzel bir 

Genel Kurul gerçekleştirdik ve yeni dönem için Kurullarımızı oluşturduk. Başta Divan Başkanımız 

Sayın İlker Tabak ve Divan Kurulu üyelerimize teşekkür ederiz. Ayrıca Genel Kurulumuza 

salonlarını açan Tarım ve Orman Bakanlığımıza destekleri için teşekkürler.  

 



   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

2023 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

9 

 
 

 
 

2023 yılı sonu itibariyle Derneğimizin üye sayısı 7910 ’dür. 2023 yılında 165 yeni üye yapılmış 

olup, bu süre içinde 39 kişi Derneğimizden ayrılmıştır. 

 

Seçimlerden hemen sonra Gelenekselleşen Geçmiş Dönem için verdiğimiz yemeğimizi 

gerçekleştirdik. Yemeğimizde başta 7. ve 8.Dönem Ankara Şube Başkanlığımızı yürüten ve 

kendisi ile bu dönemlerde çalışma şansı bulduğumuz değerli Başkanımız Sayın Kenan Altınsaat 

ve Yönetim Kurulu’na plaketlerini takdim ettik. 
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Bilişim Sektörünün son yıllarda dikey bir sektör olmaktansa tüm sektörlerin içerisinde yer alan 

yatay bir sektör olmaya başlaması nedeni ile sadece Bilişim Sektörü çalışanlarına hitap eden bir 

şube yapısından çıkılarak tüm sektörlerden üye alacak bir yapı hedeflenmektedir. Bugün Tarım, 

Enerji, Çevre, Madencilik, Gıda, 2024 yılında en büyük hedefimiz üye sayımızı iki katına 

çıkarmak olacaktır. 
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4. TBD ANKARA ŞUBESİ 9.DÖNEM YÖNETİM, DENETİM VE ONUR KURULU ÜYELERİ 

 

YÖNETİM KURULU (ASİL): 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU (YK Başkanı) 

Aslı Artun BALTA (Başkan Yardımcısı) 

Hasan OĞUR (Sayman) 

A.Cengiz GÜRAY 

Celal ÜNALP  

Levent KILIÇ 

Dirsehan TUNÇEL 

YÖNETİM KURULU (YEDEK): 

Bülent BORAN 

Mehmet ÖZEN 

Selçuk ÖZDEMİR 

Harun ÇETİN 

Pelin ŞENAY 

DENETİM KURULU (ASİL): 

Özcan ŞAHİN (Başkan) 

Halil YALÇIN  

Yenal ARSLAN 

DENETİM KURULU (YEDEK): 

Aykut DALYAN 

Kerem SERİM 

Deniz ALPAGUT 

ONUR KURULU (ASİL): 

S.Can KAYNAR (Başkan) 

Nergiz ÇAĞILTAY 

Erhan UZUNPINAR 

ONUR KURULU (YEDEK): 

Suna Öztop SARIOĞLU 

Alp Mithat OZANÖZGÜ 

Nevzat BAŞAR 
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5. ANKARA ŞUBESİ 9. DÖNEM ÇALIŞMA ve FAALİYET PROGRAM 

 
Ankara Şubesi 9. Dönem Çalışma ve Faaliyet Programını Ankara Şube Genel Kurulunda yapmış 

olduğu konuşmada Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gökhan Erzurumluoğlu şu şekilde 

özetlemiştir: 

 

Değerli Bilişimciler,  

Bundan 52 yıl önce kurulan Türkiye Bilişim Derneği’nin kuruluşundan bugüne birçok teknolojik 

değişimi yaşadık, yaşamaya da devam ediyoruz. Bir farkla; insanlığın önümüzdeki 20 yılda 

değişimi, geçtiğimiz 300 yıldan daha fazla ve hızlı olacak. Bu da teknolojik gelişmelerde bir 

denge yakalamanın son derece büyük bir öneme sahip olunacağı bir dönemi yaşıyor olacağımızı 

gösteriyor. İçinde yaşadığımız yıllar MEGA Dönüşümlerin yaşandığı bir dönem. Mega olarak 

isimlendirilen dönüşümler sadece Dijitalleşme değil; Mobilleşme, Ekranlaşma, Aracısızlaşma, 

Sezinleme, Robotlaşma, Akıllanma, IoT ve Otomasyon olarak sayabiliriz. 

 

Bir taraftan böylesine hızlı ve büyük dönüşümleri yaşarken diğer taraftan bazı insani 

değerlerimizi kaybediyoruz. Aslolanın insan olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. En büyük 

kayıplarımızdan birisini ETİK Değerlerde yaşadığımızı düşünüyorum. Bunun temelinde de 

Teknolojinin etiğinin olmaması bulunmakta. Etiği olmayan bir olguyu yaşamlarımızın en 

mahrem yerlerine, biyolojik süreçlerimize kadar müdahil etmenin getirecekleri ve 

götüreceklerinin etraflıca tartışılması gereken bir dönemdeyiz. Mega dönüşümler, hızlı 

hedonistik (hazcılık) zevk enjeksiyonlarını taklit ediyor. Peki bu durumda etik, empati, şefkat, 

bilinç gibi insani değerlerimizi, erdemlerimizi nasıl koruyabiliriz? Bırakın haklar ve sorumluluklar 

hakkında ortak bir paydada buluşmayı, bu konuyu konuşmak için küresel bir ortak dilimiz bile 

yok! Dijital teknolojinin ahlaki ve etik boyutunu konuşmanın zamanı geldi de geçiyor. Etik 

kavramını usul veya biçim, ahlâk kavramını ise esas ya da içerik için kullanıyorum. 

 

Gelişen ekonomilerde, sosyoekonomik ve toplumsal alanlarda yaşanan dönüşümün yeni 

kaynağı teknolojik gelişmeler olduğundan yaşanılan dönüşümün en büyük zararı da bu 

kavramlara olmaktadır.  

 

Dönüşümler yaşam tarzlarını değiştirdiği gibi yönetim modellerinde de stratejik bir dönüşüm 

gerçekleşmektedir. Günümüz ekonomi yönetimini ele aldığımızda, ilişki ağlarının öneminin hızla 

arttığını, yeni gerçekleri ve sektörleri tanımlamakta olduğunu görmekteyiz. Artık dünyada 

sadece kamu sektörü ve özel sektör yok. Bunlarla ilişkili ve bunları derinden etkileyerek 

aralarındaki ilişkilere giren ve değişik eylem planlarının hazırlanmasına yol açan Sivil Toplum 

Kuruluşları da yerlerini güçlendiriyorlar. Gelecek için; ekonomik, sosyal ve politik sorunları 

çözmeye yönelik ortak aklı ve stratejik niyeti ortaya koyabilmek, geleceği etkilemek, tasarlamak 

ve inşa etmek için STK’lar daha da önem kazanmakta. 

 

Değişen dünyada, sivil toplum kuruluşları, kendi dokularına uygun ve dünya ile bütünleşmede 

sorun yaratmayacak modelleri ve politikaları geliştirerek uygulamaya başladılar.  

 

STK’lar söz konusu olduğunda toplumsal rolleri nedeni ile ekonomi kavramının yanına kalkınma 

kavramını da koymamız kaçınılmazdır. Kalkınmanın nasıl sağlanacağına ilişkin geliştirilen tüm 
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politikalarda ilk akla gelen kurum tabi ki devlet olmaktadır. Ancak küreselleşme ile birlikte etkisi 

azalmaya başlayan ulus devlet, kapitalizm tarafından ekonomik kalkınma için uygun bir aktör 

olmaktan çıkarılmıştır. Geleneksel kalkınma politikalarının başarısızlığı da, kalkınmada rolün 

devletten sivil toplum alanında faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen sivil toplum kuruluşlarına 

(STK) geçmesine ve onların kalkınmanın bir aktörü olarak işlev görmesine yol açmıştır. 

Türkiye’de STK’ların gelişme düzeyi Avrupa’daki kadar olmasa da, tüm liberal demokrasilerde 

olduğu gibi bir sivil alan zamanla belirginleşmeye, tarihimizde önemli işlevler üstlenen STK’lar 

günümüzde yaygınlaşmaya ve toplumsal gelişme faaliyetlerinde katkıları artmaya başlamıştır.  

Sivil toplum, devlet ile toplum arasındaki ara kademeyi ifade eder. Sivil toplum kuruluşları 

boşluk dolduran kuruluşlardır. Özellikle devletin ulaşamadığı ya da geç ulaştığı yörelerdeki 

gruplara ulaşmadaki başarısıyla önemli bir boşluğu doldurmaktadırlar. 

 

Sivil toplum kavramı giderek katılıma açık, farklılaşmış, demokratik bir toplumu ifade etmek 

üzere daha geniş anlamda kullanılmaktadır. Bugün sivil toplumla demokratik toplum neredeyse 

eş anlamda kullanılan kavramlar haline gelmiştir. Sivil toplumu omuzlayan sosyal veya siyasal 

gruplar sivil toplum örgütleridir. Günümüzde sivil toplum kuruluşları, küreselleşme çağının 

politika oluşturan aktörlerinden biridir. Bu önemi, özellikle, toplumları yönlendirme konusunda 

önemli aktörlerden olmasından kaynaklanmaktadır. Bir güç odağı haline gelmeye çalışan STK'lar 

yasama, yürütme, yargı ve medyadan sonra “Beşinci Güç”, kamu ve özel kesimden sonra 

“Üçüncü sektör” olarak tarif edilmektedir. 

 

Sivil Toplum Kuruluşları devletten bağımsız değildirler ve devlet örgütleri de değildirler. Hiçbir 

durumda devletin üzerinde de olamazlar. Bu açıdan bakıldığında, Sivil Toplum Kuruluşlarının 

ortaya çıkışı ne devletin yokluğunu ne de zayıflığını varsaymaktadır. Çünkü Sivil Toplum 

Kuruluşları devlet faaliyetinin uzantısı olarak karşımıza çıkmaktadır. Kamusal alanda yönetimin 

esas aldığı temel sosyal hizmetlerin bölgeler arasında dengeli kalkınma ve sosyal adalet ile fırsat 

eşitliği ilkelerine uygun olarak yerine getirilebilmesinin, katılımcı demokrasinin 

güçlendirilebilmesinin artık sadece kamu kesiminin görevi olmadığı, özel sektörün ve STK’lar 

aracılığıyla bireylerin doğrudan katılımlarından oluşan bir üçüncü sektörün varlığı ile mümkün 

olabileceği gerçeği kaçınılmazdır. 

 

Dünya Ticaret Örgütü, Dünya Sağlık Örgütü, Dünya Ekonomik Formu, Dünya Sosyal Formu 

dünyadan sadece birkaç örnek. Ülkemizde ise TBD, Tüsiad, Tobb, ENAG, teyit.org gibi niceleri 

hayatımızda önemli yer tutmakta… 

 

Tüm bunları toparlamak gerekirse, konuşmamda 2 önemli Konu Başlığına değindim: 

 

Teknoloji’deki değişimin hızının artması, Bilişimin de bunun merkezinde yer alması nedeni ile 

dikey bir sektör olmaktan çıkarak tüm sektörleri kapsayan yatay bir sektör haline gelmesi. 

Yaşamın her anında, tarımdan çevreye, enerjiden gıdaya, kimyadan biyolojiye etki eden Bilişim 

Teknolojilerinin yararlarının yanında olası zararlarını kontrol etme noktasında olduğumuzu 

anlatmaya çalıştım. 

 

Diğer başlık ise STK’ların kabuk değiştirerek kazandıkları önem idi. Artık sadece Kamu ve Özel 

Sektör yok dedik, üçüncü bir sektör olarak STK’lar devreye girdi. Yasama, Yürütme, Yargı, 

Basın’dan oluşan güç odaklarının yanına 5.güç olarak konumlandığından bahsettim.  



   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

2023 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

14 

 

Nisan ayında 52. Yaşına girecek olan ve “Bilişim Teknik bilimini ulusal bir kalkınma aracı olarak 

kullanacağız” vizyonuyla yola çıkan Türkiye Bilişim Derneği; bilişimle sürdürülebilir kalkınma, 

bilişimle büyüme, doğru bilişim politikalarının ortaya çıkması ve uygulanması ile sektör 

çalışanlarının haklarının korunması açısından önemli bir sektörel Sivil Toplum Kuruluşu olarak 

hizmet etmektedir. İşte bugün bu, Kuruluş Vizyonunu gerçekleştirme için, Ülkemiz, 

Vatandaşlarımız ve Cumhuriyetimiz için daha fazla katkı sağlayacağımız günlerdeyiz. Bundan 

100 Yıl önce tüm olumsuzluklara rağmen başını kaldırmış Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları Atalarımızın izinde yürüyerek biz de 110 Milyar Dolar Dış Borç açığı ile rekor 

kırılan bugünlerde, belki de tek çare olarak Yazılım ihracatını artırarak bu durumdan çıkmamız 

için gereken çabayı sarf etmeliyiz. Toplumsal yaşantımız ile Bilişim Teknolojilerinin birlikte uyum 

içinde olmasını sağlayacak düzenlemelerde üzerimize düşen görevleri yapmalıyız. İşte bu 

nedenle aday olduk. Kendimize güveniyoruz, bayrak değişiminde daha ileriye, en iyiye 

bayrağımızı taşımayı istiyoruz, bu nedenle bugün bu sorumluluğu alabileceğimizi söylüyoruz.  

TBD Ankara Şubesi kuruluşunda, şubemizin çalışma ve faaliyetlerinin temel amacı olarak 

“Üyelerine ulaşan, bilişimcinin sesi olan ve sektörün temsilcisi lider bir TBD” hedefi 

koyulmuştur. 

 

Genel kurulda sizler görevi bizlere tevdi ederseniz; 

• Önceki dönemlerden devam eden Etkinliklerimizi, 

• Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konuları, 

• Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez Yönetim 

Kurulumuz ile koordine ederek iş planımıza dahil edeceğiz. Kesintisiz bir şekilde iş 

bölümümüzü yaparak çalışmalarımıza başlayacağız. 

9. Dönem için Hedeflerimiz: 

• Bilişim Sektöründe en etkin STK olmak, 

• Farklı Sektörlerde bilişim farkındalığının artırılması, 

• Tüm STK’lar ile ilişkilerin artırılması, 

• Sektörün ihtiyaç duyduğu Eğitimler için öncülük etmek, 

• Yeni teknolojinin ülkemizde tanıtılmasının öncüsü olmak, 

• Yerli üretime ve tanıtımına destek olmak, 

• Açık Kaynak Kodlu Yazılımların yaygınlaştırılması, 

• Bilişimde Kadın İstihdamının artırılması, 

• Bilişimde Genç İstihdamının artırılması, 

• Üyelerin katılımının artırılması, 

• Üye sayısının artırılması olarak belirlenmiştir. 

 

9.Dönem- Ana Faaliyetlerimiz: 

 

• GBYF’23 – Genç Beyinler Yeni Fikirler 2023 Etkinliği 

• Türkiye Bilişim Ödülleri 

• Kamu Kendini Tanıtıyor Etkinlikleri 

• Cumhuriyet Balosu’2 

• Savunma Bilişim Günleri 

• Kamu-BİB Etkinliği 
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• Çalışma Grupları 

• TBD Ankara Genç Etkinlikleri: 

o Kış Kampı 

o Yaz Kampı 

o Üniversite Buluşmaları 

• Maskesiz Hayatlar 

• Sosyal Faaliyetler: 

o Anıtkabir Ziyareti 

o Üye Buluşmaları (Kahvaltı, Kahve Molası vb.) 

o Yaza Merhaba Pikniği 

o Kış Pikniği 

o Yılbaşı Eğlencesi 

o TBD Bahar Şenliği 

 

Sevgili Türkiye Bilişim Derneği üyelerimiz, 2023 yılının Ülkemize, Cumhuriyetimize, TBD'ye, tüm 

insanlığa sevgi, barış, umut, huzur getirmesini, aynı zamanda Cumhuriyetimizin 100.Yılı'nın 

coşkuyla kutlanmasını ve Cumhuriyetimizin ilelebet yaşamasını diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

Gökhan Erzurumluoğlu 

 

 

6. 2023 YILI FAALİYETLERİ 

 
6.1. KAMU-BİB’26 ETKİNLİĞİ: 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-

BİB Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci 

maddesine yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; ilk iş olarak uzunca bir süre 

çalışmaların içerisinde yer almış Milli Eğitim Bakanlığı Yeğitek Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 

Sayın Şamil Demircan’ın desteğini aldık. Kendisine önerdiğimiz Kamu-BİB Başkanlı ve 

Değerli Yürütme Kurulu Başkanımızın çabaları ile aktif görev alan Daire Başkanlarımızın 

katılımıyla Yürütme Kurullarımızı oluşturduk. Bulunduğumuz sene itibari ile Kamuda önem 

arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine bir anket çalışması yaptık. Burada verilen oylara 

göre 3 Ana Başlıkta Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili Geleneksel olarak 

yapmış olduğumuz Kahvaltı Organizasyonu ile kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımları 

sağladık ve Çalışma Grupları üyelerimizi belirledik.  

 

TBD Ankara Şube çalışma takvimine göre, Mayıs 2023 itibariyle çalışmalar başlamış, tema  

ve çalışma gruplarının başlıkları oluşturulmuştur. Grupların yönetimi, çalışmaların 

planlanması, raporların hazırlanması Çalışma Grubu Başkanımız Sayın A.Şamil Demircan 

liderliğinde, Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi, Cengiz GÜRAY  desteklerinde 

gerçekleştirilmiştir. Grupların tanıtımı  03 Haziran 2023 Cumartesi günü ODTÜ Vişnelik 

Sosyal Tesislerinde yapılan davet usulü bir kahvaltıda KAMU_BİB Etkinliği Çalışma Grupları 

Duyurusu ile yapılmıştır.  
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Çalışma Grupları: 

Çalışma Grubu-1: Veri Uzayı  

Grup Başkanı: Dirsehan TUNCEL (Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofisi) 

 

Çalışma Grubu-2: Kurumsal Süreç Yönetimi (ERP, Lojistik, Bakım ve Onarım)  

Grup Başkanı: Didem AYKUT (TCDD Altyapı Dairesi Başkan Yardımcısı) 

 

Çalışma Grubu-3: Grup Acil Durumlarda Bilgi Yönetimi  

Grup Başkanı: Özden ÖZBEN (SSB Proje Yöneticisi) 

 

Geniş katılımlı ÇG çalışmaları sonucunda raporlarımız hazırlandı.  

 

Dijital Dönüşüm Politikalarının ve Uygulamalarının tüm sektörler için konuşulacağı bir 

platform olarak kamu, üniversite ve özel sektör bilişim yöneticilerinin ve bu alandaki tüm 

paydaşların ortak buluşma noktası olması mottosu ile KAMU BİB’26 BİMY ’30 Bütünleşik 

Etkinliği’nin en önemli parçasını oluşturan ve kayda değer çıktıları oluşturan Raporlarımızın 

Sunumları gerçekleştirilmiştir. Kasım 2023’de KamuBİB’26 etkinliğini Kamudan 73 katılımcı, 

Özel Sektörden ve Akademi’den 377 katılımcı olmak üzere toplamda sektörümüzden 450 

Katılımcı gibi olağanüstü bir katılım ile fiziksel ortamda bir araya gelerek gerçekleştirdik. 

Kamu-BİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da 

daha hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon 

kaynağı olmuştur. 
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Çalışma Grupları uzun bir süre Ankara’da devam ettikleri hazırlıklarına, 23 – 26 Kasım 

2023 tarihlerinde Doğal Afetlere Dayanıklı Kritik Altyapılar Ana Teması ile Bellis Deluxe 

Hotel / Antalya‘da toplanan “KAMU-BİB’26, BİMY’30 Bütünleşik Etkinliği” kapsamında 

devam ettiler. 

 

 

6.2. GBYF-ANKARA’2: 

2022 yılında GBYF (Genç Beyinler Yeni Fikirler) etkinliğine Ankara Şube olarak başarılı bir 

merhaba demiş idik. 10 yıldır İzmir’de ve Ege Bölgesinde düzenlenen etkinliğin birincisini 

Ankara’da Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde dört üniversitemizin katılımıyla 

gerçekleştirmiştik. İlk etkinlik olmasına rağmen akademi ve özel sektör temsilcilerinden, 

öğrencilerimizden gördüğümüz ilgi ve etkinliğin başarısı tüm YK üyelerimizce “iki yıllık 

çalışma dönemimizin yorgunluğuna değdi” dediğimiz bir etkinlik olmuştur. Etkinliğin her 

geçen sene artan ilgi ve başarıyla devam edeceğine inancımız tamdır. 

 

2 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Ankara Şubesi'nin koordinasyonu, 

TED Üniversitesinin ev sahipliği, Atılım Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, TED 

Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, ODTÜ, TOBB Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

Harran Üniversitesi, Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 

bölümlerinin katılımı ile Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara (GBYF-Ankara) etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize akademinin yanı sıra özel sektör ve STK temsilcileri 

tarafından da yoğun bir ilgi gösterilmiştir. 

 

Etkinliğimizde yaklaşık 200 lisans öğrencisi tarafından hazırlanan 61 proje sergilenmiştir. 

Hazırlanan projeler “Eğitim, Eğlence ve Oyun Projeleri”, “Endüstriyel Çözümler” ve 

“Toplumsal ve Diğer Projeler” olmak üzere üç kategoride sınıflandırılmış ve hem akademi 

hem sektör temsilcileri tarafından değerlendirilerek her bir kategoride ilk onbeş sırayı alan 

projeler belirlenmiştir. 
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Finale kalan on beş projenin sahibi olan öğrenciler, hakem değerlendirmesi için 3'er 

dakikalık proje final sunumu gerçekleştirmişlerdir. Final sunumlarının tamamlanmasının 

ardından hakemlerimizin titiz değerlendirmeleriyle her üç kategoride de dereceye giren 

projeler belirlenmiş, dereceye giren proje takımlarına ödülleri takdim edilmiştir. 

 

Ankara'da ikinci kez gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğine ev sahipliği yaparak verdiği 

katkı ve destek için TED Üniversitesi'ne içtenlikle teşekkür ediyoruz. Ayrıca Atılım 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi TED Üniversitesi , Ankara Üniversitesi, ODTÜ, TOBB 

Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Gazi Üniversitesi'nin çok 

değerli öğrencilerine ve öğretim üyelerine etkinliğimizin her aşamasında sağladıkları 

katkılar için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

TBD Ankara Şubesi koordinasyonuyla gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğinin açılış 

konuşmaları TED Üniversitesi Müh. Fakültesi Bilgisayar Müh. Böl. Bşk. Prof. Dr. Sayın Gökçe 

Nur YILMAZ, TBD Ankara Şubesi Y. K. Başkanı Sayın Gökhan ERZURUMLUOĞLU, T. C. 

Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji, ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Sayın Dr. Osman 

COŞKUN, TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın İhsan SABUNCUOĞLU, kapanış 

konuşmanlarını ise, TED Üniversitesi Yazılım Müh. Blm. Bşn. Dr. Sn. Emin KUĞU, T. C. 

Cumhurbaşkanlığı D. D. O. Üyesi Halil İbrahim Özer ve TBD Genel Başkanı Sn. Rahmi AKTEPE 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

Son değerlendirmeden sonra 3 farklı kategoride dereceye girenlere ödülleri verildi. 

• Eğitim, Eğlence ve Oyun Projeleri Kategorisi 

• Endüstriyel Çözümler Kategorisi 

• Toplumsal ve Diğer Projeler Kategorisi 

Ödül alan projeleri www.tbd.org.tr adresinde GBYF-Ankara 2023 Sonuç Raporunda 

bulabilirsiniz.  

 

Ödül olarak; 1. lere 10.000 TL, 2. lere 5.000 TL, 3. lere 2.500 TL olmak üzere toplam 52.500 

TL; ayrıca derece ödüllerinin yanı sıra etkinliğe katılan 20 öğrencimize çekiliş ile 500 TL'lik 

hediye çeki ödül olarak dağıtılmıştır. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz GBYF-Ankara (Genç Beyinler Yeni 

Fikirler-Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Yürütme Kurulu 

Başkanımız olmayı Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofiste’ki yoğun temposuna rağmen kabul eden 

Sayın Halil İbrahim Özer başkanlığında Üniversitelere yazılan bir davet yazısı ile başlayan 

süreç 9 Üniversite’nin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sabahtan projelerin sergilendiği bir 

Sergi Alanı, öğleden sonra da değerlendirme turları ile 3 Kategoride 3’er Proje Ödül Alma’ya 

hak kazanmıştır. Ödül Töreni ile sona eren etkinliğimizde seyirci olarak katılım sağlayan 20 

öğrencimize de çekilişle Hediye Çekleri sunulmuştur. Başarı ile tamamlanan bu etkinliğimiz 

bizler için mükemmel bir motivasyon olmuştur. 

 

 

 

http://www.tbd.org.tr/
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6.3. TÜRKİYE BİLİŞİM ÖDÜLLERİ: 

 

Daha önce 50.Yıl Ödülleri gibi farklı isimlerde gerçekleştirilen ödül törenimizi “Türkiye 

Bilişim Ödülleri” ismi ile daha coşkulu özel bir törene dönüştürme kararı bir önceki dönem 

kararlaştırılmış idi. Bu doğrultuda bir önceki dönem imzalanan Protokol çerçevesinde ICT 

Media Şirketi ile Organizasyonu birlikte yapabilmek için EYK oluşturulmuştur. Çalışma 

Kurulu Başkanlığımızı EDK Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Sayın Mehmet Yılmazer üstlenmiştir. 

Organizasyon için de EPDK Kongre Salonu tahsis edilmiştir. Süre çok kısıtlı olduğu için 

olağanüstü bir çaba ile Kamu Kurumlarına yazı ile ve Sosyal Medya üzerinden yapılan 

duyurulara ek olarak Sayın Murat Pehlivan ile birlikte yapmış olduğumuz ziyaretler ile proje 

başvuruları hızlandırılmaya çalışılmıştır. Süre kısıtına rağmen 50’nin üzerinde proje 

başvurusu olmuş, İzleme Komitesi tarafından onaylanan projeler Değerlendirme Komitesi 

tarafından daha önce belirlenen kriterlere göre değerlendirilmiş ve her kategoriden 3 proje 

son aşamaya kalmıştır. Son aşamada Proje Tanıtım sunumları ile projeler Ödül Töreni’ne 

katılan ve ellerinde kare kodları bulunan davetliler tarafından oylanmış, oylama sonuçları 

gecenin sonunda açıklanarak, kazananlara ödülleri verilmiştir. Bu Ödüller için özel 

tasarlanan Ödüller oldukça ilgi çekmiştir. Başarılı etkinlik bir sonraki etkinlik için bizleri 

motive etmiştir. 

 

Etkinlik amacımızı, Türkiye Bilişim Derneği olarak, Türkiye'de dijital dönüşüme önemli 

katkılar sağlayan projeleri ortaya çıkarmak ve bu projelerin topluma olan değerini 

vurgulamak amacıyla düzenlediğimiz geleneksel Kamu Bilişim Ödülleri, yeni ismi ve her 

sene yenilenen temaları ile bu yıldan itibaren "Türkiye Bilişim Ödülleri" ismiyle devam 

etmesi olarak belirledik. 

  

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi ve ICT Media işbirliği ile düzenlenen Türkiye Bilişim 

Ödülleri’nin 2022 Projeleri için belirlediği tema “Kamuda Bilişimle Dönüşüm” dür. 

 

Dijital çağın getirdiği yeniliklerle birlikte kamu sektörünün dijital dönüşümü kaçınılmaz hale 

gelmiştir. Bu dönüşüm sürecinde, Türkiye'nin çeşitli alanlarında çalışmalar yapan ve bilişim 

teknolojilerini en etkin şekilde kullanarak kamuda dönüşümü gerçekleştiren projeler, 

toplumun hayat kalitesini artırarak büyük bir fark yaratmaktadır. 

 

Kamuda dijital dönüşüm, teknoloji ve bilişimin hızla ilerlediği günümüzde toplumsal 

kalkınma için vazgeçilmez bir adımdır. Kamu kurumları ve yönetimleri, bilişim projeleri 

aracılığıyla vatandaşlarımıza daha hızlı, etkili ve kullanıcı odaklı hizmetler sunmayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda, kamuda gerçekleştirilen başarılı bilişim projelerinin 

tanınması ve teşvik edilmesi amacıyla "Kamuda Bilişimle Dönüşüm" temasını belirledik. 

 

Yarışmamızın hedefleri şunlardır: 

• Kamuda dijital dönüşüme katkı sağlayan öncü projelerin ortaya çıkarılması. 

• Kamu kurumları arasında bilgi ve deneyim paylaşımının teşvik edilmesi. 

• Bilişim alanında farkındalık yaratılması ve toplumun teknolojiye olan ilgisinin 

artırılması. 
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• Başarılı projelerin ödüllendirilerek diğer kamu kurumlarına örnek oluşturması. 

Bilişim teknolojileri desteği ile insana, topluma ve iş dünyasına sunulan hizmetlerde; yaşam 

standartlarında kalite, etkinlik ve verimliliğin artırılmasına, sorunları çözmede başarılı ve 

kaynak kullanımında önemli ölçüde tasarruf sağlanmasına katkı sağlayan projeler arasından 

zirvedeki projelerin seçilmesi için Yönerge oluşturulmuş ve bunun çerçevesinde 

ilerlenmiştir. 

 

Değerlendirmeye alınacak projeler;  

• Ülkemizin bilişim toplumu olma hedefleri doğrultusunda ortaya koyduğu politika, 

strateji ve çalışmalarını desteklemiş, 

• Ülkemizin kalkınmasına etkisi olmuş, 

• Vatandaşımızın sosyal ve kültürel yaşam kalitesini yükseltmiş, 

• Bürokratik engelleri ortadan kaldırmış, 

• Kamusal karar alma mekanizmalarına yardımcı olmuş, 

• Kamu kurum ve kuruluşları tarafından projelendirilerek yürütülmüş 

kamu bilişim projeleridir. 

Türkiye Bilişim Ödülleri’nin 2022 teması olan “Kamuda Bilişimle Dönüşüm Projeleri 

Ödülleri” etkinliği 19.09.2023 Salı günü düzenlenmiştir. 

 
 

Etkinlik Yürütme Kurulu (EYK) TBD Ankara Şubesi ve ICT Media tarafından oluşturulmuştur. 

EYK, etkinliğin bütçesini oluşturmak, etkinliğin yapılacağı yeri belirlemek, sponsor 

görüşmelerini yürütmek ve etkinliğin planlanan şekilde gerçekleşmesini protokol 

çerçevesinde yürütmekten sorumlu olmuştur.  
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Ödül kurulları ise EYK tarafından bilişim teknolojileri alanında hizmet veren sektör 

temsilcilerinden oluşturularak faaliyete geçmiş ve İzleme Kurulu (İK) ve Değerlendirme 

Kurulu’ndan (DK) oluşmuştur. İK Kurulu tarafından kabul edilen projeler, DK tarafından 

belirlenen kısa liste içinden Tören Katılımcıları tarafından elektronik oylama ile belirlenen 

projelere ödülleri tören esnasında verilmiştir. 

Ödül Kurullarının Üyeleri: 

 

Ödül Kurullarının Görevleri: 

 

 
 

İzleme Kurulu, ödülün amaçları doğrultusunda aday projeleri belirlemiş, değerlendirmiş ve 

aralarından ödül almaya uygun uzun listeyi kategoriler altında ve belirtilen kriterler 

doğrultusunda tespit etmiştir. İK tarafından belirlenen uzun liste Değerlendirme Kurulu 

tarafından kısa listeye dönüştürülmüştür. 

 

Proje değerlendirmeleri aşağıdaki kategorilerde yürütülmüştür: 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler 

• Kamudan Kamuya eHizmetler 

• Kamudan Vatandaşa eHizmetler 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje 

• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri 

İzleme Kurulu

•Kurulun başkanı, TBD 
Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkanıdır. 

•Kurul üyeleri TBD Ankara 
Şube Yönetim Kurulu ve 
ICT Media tarafından 
belirlenir.

•Başkan hariç konusunda 
uzman en fazla 20 üyeden 
meydana gelir.

Değerlendirme Kurulu

•Kurulun başkanı, çalışma 
grubu başkanıdır.

•En az 5 ve en fazla 8 
üyeden meydana gelir. 

•Genel Müdürler, Daire 
Başkanları

•Akademisyen

•STK’ların Yönetim Kurulu 
Başkanları

•Üretici firmaların üst 
düzey yöneticileri

•EYK tarafından önerilecek 
kişiler

İzleme Kurulu

•Proje başvurularını kabul 
eder. 

•Proje önerilerinde bulunur. 

•Ödüle aday projelerin 
kriterlere uygunluğunu 
değerlendirir.

•Elektronik Oylama Yapılır.

•Oy eşitliği halinde kurul 
başkanının oyu 2 oy sayılır.

Değerlendirme Kurulu

•İzleme Kurulu tarafından 
önerilen projeler arasından 
her bir kategori için 3 
projeyi belirler. 

•Salt çoğunluk ile karar 
verir. 

•Elektronik oylama yapılır.

•Oy eşitliği halinde kurul 
başkanının oyu 2 oy sayılır.
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Değerlendirme Kriterleri ve Puanları ise: 

• Yerli Bilişim Ürünlerine Katkı Vermesi – 20 puan 

Kamu kurumlarımızın dijital olgunluk seviyesi ile siber dayanıklılıklarının arttırılmasına, 

ülkemizin dijital ekonomisinin geliştirilmesine ve milli teknoloji hamlesinin başarısına 

katkı sağlamak amacıyla milli imkan ve kabiliyetler ile geliştirilen yerli bilişim ürünlerinin 

kamuda kullanılmasına ve/veya yaygınlaştırılmasına destek olan kamu kurum projeleri  

• Büyük Verilerin İşlenmesine Olanak Sağlayan Teknolojiler Kullanılması – 15 puan 

Kamu verilerinin ve/veya nesnelerinin interneti aracılığıyla toplanan büyük verinin 

yapay zeka destekli araçlarla analiz edilmesi sonucunda kamu politikalarının 

etkinleştirilmesine ve kamu hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik olarak geliştirilen 

uygulama projeleri. 

• Kurumsal Süreçlere Fayda Sağlaması – 15 puan 

Kamu kurumları tarafından yürütülen kurumsal süreç ve/veya denetim faaliyetlerinde 

dijital dönüşüm teknolojilerinin kullanımı ile zaman, kaynak ve finansal boyutta 

verimlilik ve etkinlik sağlayan projeler. 

• Eğitim Desteği Sağlaması – 10 puan 

Dijital vatandaşlık bilincinin gelişimine katkı sağlamak için dijital becerilerin gelişimine 

yönelik projeler. 

• Yatırımcı / Girişimci Desteği Sağlaması – 10 puan 

Ülkemizde; ekonomik gelişimin ve sürdürülebilir kalkınmanın oluşmasına katkı sağlayan 

milli kabiliyetler ile geliştirilen yenilikçi ve özgün yerli teknolojilerin ihracatına ve 

kobilerimizin küresel rekabetçilik endekslerinin artırılmasına yönelik yürütülen 

faaliyetler ile ilgili projeler. 

• Medya Üzerinden Topluma Ulaşması – 10 puan 

Bilişim Ekosisteminin gelişimine ve sürdürülebilirliğine katkı sağlamak amacıyla hem 

bilişim ekosistemi paydaşları hem de toplumun tüm katmanlarında bilişim farkındalığı 

yaratılmasına yardımcı olan projeler. 

• Dijital Dönüşüme Katkı Sağlaması – 10 puan 

Ülkemizin dijital dönüşümünde ihtiyaç duyulan ürün, sistem ve hizmetlerin milli 

kabiliyetler ile geliştirilmesi amacıyla başta siber güvenlik, yapay zeka olmak üzere; 

makine öğretisi, derin öğrenme, bulut bilişim, büyük veri, nesnelerin interneti, eklemeli 

imalat ve otonom araçlar gibi dijital dönüşüm teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 

projeler.      

• Çevre Dostu Projeler – 10 puan 

Atık üretimini azaltan, enerji ve doğal kaynakları korumaya yönelik etkileri olan, trafik 

yoğunluğunu azaltması, hava kirliliği ve karbon emisyonlarını azaltmak gibi etkileri olan 

çevre dostu projeler. 
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Bu kapsamda gerçekleştirilen Türkiye Bilişim Ödülleri Etkinliği’nde kazananlar ise: 

 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler: ATO – ATONET Projesi 

 

 

 

• Kamudan Kamuya eHizmetler: İçişleri Bakanlığı-E-Tutanak Verimlik Projesi 
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• Kamudan Vatandaşa eHizmetler: Adalet Bakanlığı - Akıllı Cezaevi Projesi 

 

 

 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje: PTT-Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi 
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• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri: İstanbul Bağcılar Belediyesi 
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Tüm katılım sağlayan Kurumlarımıza Plaket vererek teşekkür ettik: 

 
 

 

 

 

Sponsorlarımıza katkılarından ötürü teşekkür ettik: 
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6.4. TBD CUMHURİYET BALOSU: 

 

2023 yılı, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılı olması sebebiyle hepimiz için büyük 

önem arz etmektedir. Bundan 100 yıl önce Türk milletinin tarih yolculuğundaki varoluş 

mücadelesi Cumhuriyet’in ilanı ile taçlanmıştır. Bağımsızlık düşüncesi ile inşa edilen Türkiye 

Cumhuriyeti, istiklal mücadelemizi zafere ulaştıran birlik ve beraberlik ruhunun büyük 

eseridir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 

kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anarken 

100. Yılımızda Atatürk’ün bizlere emanet ettiği ve yaşamı boyunca eksiksiz yapılmasını 

sağladığı Cumhuriyet Balosu’nu yapmak bizim gibi bir STK için zorunluluk olarak gördük.  

 
Bu bağlamda, Üyelerimizin de yoğun desteği ile Türkiye Bilişim Derneği olarak 

Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışacak, coşkulu bir Cumhuriyet Balosu düzendik. 

 

Açılış konuşmalarını TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe ve TBD Ankara Şube Başkanı 

Sayın Gökhan Erzurumluoğlu’nun yaptığı etkinliğimizde üyelerimiz ile bir arada olmanın 

mutluluğunu yaşadık. 
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TBD 2023 Cumhuriyet Balosu, bir başka köklü STK olan Türk Eğitim Derneği Üniversitesi 

Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yer seçimi de Atatürk tarafından kurdurulan bir 

eğitim yuvasına destek olabilmek amacı ile özellikle belirlenmiştir. 

 

 
 

152 Katılım ile sınırları zorlayarak gerçekleştirdiğimiz etkinliği dönemin şartları da dikkate 

alınarak, bize yakışacak şekilde, vakar içinde ve coşku ile hep birlikte kutladık. Vakar içinde 

olduk, çünkü çok yeni yaşadığımız asrın depreminin yanında, yakın coğrafyamızın kan ve 

gözyaşına boğulduğu bir dönemdeyiz. Düsturumuz belli: Yurtta barış, cihanda barış. 

Coşkuyla kutladık, çünkü Atamız tarafından gelecek nesillere, bizlere bıraktığı mirastır. 

Hürriyetimizin, bağımsızlığımızın vazgeçilmezidir.  
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Özellikle renk katan TBD Genç Üyesi arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Bu Cumhuriyeti 

onlara teslim edeceğimiz için de umutluyuz. 
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6.5. TBD ANKARA GENÇ KIŞ KAMPI: 

 

TBD Ankara Şubesi, 2008 yılının son çeyreğinde Türkiye Bilişim Derneği çatısı altında 

faaliyetlerine başlamıştır. Kurulduğu günden bu yana sayısı giderek artan üyelerimize ve 

bilişim sektörü çalışanlarına mesleki gelişmelerine katkıda bulunacak, mesleki ve sosyal 

dayanışmayı geliştirmeye yönelik etkinlikler planlanmış ve hayat geçirmiştir. 

 

Bu hedeflerle özellikle üniversitelerimizdeki genç beyinlerin yaratıcı ve üretime yönelik 

yönlendirilmesi, bilişim teknolojilerinden olabildiğince yararlanabilmesi için farkındalık 

eğitim ve çalışmaları yapılması amacıyla TBD Ankara Genç olarak özenli biçimde 

yürütüyoruz. Etkinliklerimiz kapsamında etkileşimde bulunduğumuz üniversitelerimizden 

TBD Ankara Genç üniversite temsilcileri ile yoğun ve aktif projeler inşa etmekteyiz. 

 

Bu sene Ülkemizin ve dünyanın yaşadığı en büyük felaketlerden birisi olan Çağın Depremi 

nedeni ile planlanan tarihlerde gerçekleştirilemeyen; ancak 06-07 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında gerçekleştirilebilen TBD Genç Ankara 2. Kış Kampı: Kişisel Gelişim Zirvesi’ni başarılı 

bir şekilde tamamladık.  

 

Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara olarak gençlerin iş hayatlarını kolaylaştıracak iş 

hayatına atılmadan önce bilgi sahibi olmaları gerekecek bazı kişisel gelişim konularını bir 

kamp olarak onlara vermeyi amaçladık. Alanında uzman kişileri kampımıza davet ederek 

tamamen gönüllülük esaslı faydalı bir etkinlik hazırladık. Bu etkinlik sonunda hem insan 

ilişkileri ve iletişimde ihtiyaç duyulan hem de iş hayatında bilginin yanı sıra ihtiyaç duyulan 

becerileri kazandırmayı hedefledik. Hem teorik hem de uygulamalı olarak bu etkinliği 

düzenledik. Böylece standart dersler, kurslardan farklı olarak workshop tadında keyifli bir 

kamp amaçlanmıştır. 

 

Çankaya Belediyesinin katkılarıyla 100. Yıl Çankaya Evi Korkmaz Tedik Gençlik Atölyesi’nde 

gerçekleştirdiğimiz geleneksel 2. Kış Kampımızı hazırlama aşamasında haftada en az 1 kez 

toplantı gerçekleştirdik. Her toplantımızda görevler ve görev dağılımları konuşuldu. Her 

toplantının raporları tutuldu. Görevler her bittiğinde yeni görevler üyelere dağıtıldı. Kış 

kampı 2 gün hafta sonu sürecek şekilde planlandı. Katılımcılar lise, üniversite ve yeni mezun 

gençlerden seçildi. Bilişim alanından ya da farklı alandan birçok genç kampımızda yer aldı. 

Konularımız, iş hayatında çok fazla ihtiyacımız olan konulardan seçildi. Alanında bilgili, 

tecrübeli kişilerden bu konular hakkında eğitim alındı. İş modeli oluşturma, zaman 

yönetimi, iletişim becerileri, stres yönetimi ve problem çözme, kalite yönetim sistemleri ve 

CV/Linkedln eğitimleri önemli bulduğumuz konulardı. Case Study ile de girişimcilik için 

gereken ipuçlarını katılımcı gençlere vermeyi hedefledik. Gençleri gruplandırarak takım 

çalışması nasıl yapılır, bireylerdeki yeterlilikler ne düzeyde, hangi eksiklikleri var görmelerini 

sağladık. Yarışma olarak düzenlediğimiz Case Study etkinliğimiz, takımların rekabet içinde 

kısa zamanda neler yapabileceklerine karşı tecrübe kazanmalarını sağladı. 

 

Kış Kampımıza 80 civarı kayıt aldık ve 50 civarı katılımcı etkinliğimize ilgi gösterdi. Zaman 

konusunda bazı oturumlar için esnemeler söz konusu oldu. Her oturum planlandığı şekilde 

sonlandı. Case Study’de 4’er kişilik 9 grup katılım sağladı. Birinci takıma 6000, ikinci takıma 

3000, üçüncü gruba 2000 lira ödül verildi. Takım kazananları Case Study konuşmacısı Harun 
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Çetin ve 3 değerlendirmede görevli kişiler tarafından belirlendi. Takım olarak belirlenen 

sürecin nasıl değerlendirildiği, Hangi konu üzerinde nasıl bir çözüm sürecinin işlendiği ve 

çözüm olarak girişimcilik fikrinin 3dklık kısa bir sürede nasıl tanıtıldığı ve pazarlandığı 

değerlendirme sürecinin önemli noktaları oldu. Yarışma sonucundan sonra Kış Kampı 

etkinliğimiz sona erdi. 

 

Kampın son günü katılımcı gruplar arasında öğrendiklerini uygulama ile pekiştirdikleri bir 

örneklem çalışma üzerinde yarışma düzenlenmiş ve dereceye giren ilk 3 grup 

ödüllendirilmiştir. 

 

Kamp ile ilgili detaylı bilgiyi www.tbd.org.tr adresinde yer alan Sonuç Raporundan 

öğrenebilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

  

http://www.tbd.org.tr/
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6.6. GELENEKSEL ANKARA ŞUBE İFTAR YEMEĞİ: 

 

TBD Ankara Şube olarak Gelenekselleşen bir etkinliğimiz de Ramazan Ayında yaptığımız 

iftar yemeğimiz. Toplumumuz için birlik ve beraberliğin öne çıktığı, yardımlaşmanın arttığı 

bu kutsal ayda bizler de üyelerimiz ile birlikte orucumuzu açıp, birliğimizi güçlendirmeye 

çalışıyoruz. Yine çok kalabalık bir iftar yemeği organizasyonu oldu. Orucumuzu açtık, sohbet 

ettik, birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık.  
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İslam inancında önemli bir yere sahip ramazan ayı, sosyal yaşantıyı düzenleyen soyut 

kuralları barındırmaktadır. Asırlardır devam eden bu soyut kurallar, bir çeşit davranış 

kurallarını oluşturur. Birlik ve beraberliğin temsili olan bu mübarek günlerde, TBD Ankara 

Şube olarak üzerimize düşeni yapmaya çalıştık. Ramazan ayında oruçlunun orucunu 

açmasına vesile olan, ona bir lokma olsun ekmek götüren sevapların en büyüğünü kazanır 

düsturu ile dini vecibelerimizi de yerine getirmeyi amaçladık. Rızkımızı paylaştığımız 

Ramazan ayında Tüm üyelerimize, ailelerine mutluluk ve bereket gelmesini diledik. 

Hem birlikte olduğumuz, hem sevgiyi ve en önemlisi hem de ekmeğimizi bölüştüğümüz 

iftarlarımız bizi daha da yakınlaştırıyor düşüncesindeyiz. 
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6.7. EĞİTİM: 

Eğitimlerimiz bu dönem Temel Koçluk Eğitimi ile devam etti. Dilek Şen Karakaya tarafından 

verilen eğitimler- gerek Video Konferanslar, gerekse fiziksel toplantılar ile gerçekleştirildi. 3 

Aylık yoğun bir eğitimden sonra sertifikalarımızı aldık. 

 

 
 

 
 

Eğitimimizde Sosyal Faaliyetlere de zamanımız kaldı. Birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık. 

TBD’li olmanın ayrıcalığı böyle zamanlarda daha iyi anlaşılıyor. 
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6.8. TAVLA TURNUVASI I ve II: 

Tavla Turnuvalarımız üyelerimizi kaynaşması amacı ile düzenlenen etkinlikler oldu. Özel 

ödüller ile kazananlara süprizler yaptık. Oldukça çekişmeli geçen turnuvalarda 

kazananlarımızla birlikte katılan yarışmacılarımız da anın tadını çıkararak mutluluğu 

paylaştılar. 25-30 kişilik katılımları daha da artırma amacında bu tür turnuvalar 

düzenlemeye devam edeceğiz. 
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Bowling Turnuvamız, Voleybol Turnuvamız, Türk Sanat Müziği Koromuz ise 2024 yılında 

planlanan etkinliklerimiz olarak sosyal hayatımızı renklendirecekler. Tüm Üyelerimizi bu tür 

etkinliklerimize bekliyoruz. Bizi izlemeye devam edin. 

 

 

 


